
Uchwała Nr XII/370/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej „OPOKA” w Gliwicach, 
ul. Pszczyńska 100. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.), art. 19 pkt. 10) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz § 4 pkt. 2 Statutu Domu Pomocy 
Społecznej „OPOKA” w Gliwicach (Uchwała Nr XLII/1079/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
25 maja 2006 r.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w Statucie Domu Pomocy Społecznej „OPOKA” w Gliwicach, ul. Pszczyńska 100 
nadanym Uchwałą Nr XLII/1079/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie 
Statutu Domu Pomocy Społecznej „OPOKA” w Gliwicach, ul. Pszczyńska 100, w następujący sposób: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dom jest jednostką stałego pobytu o zasięgu ponadgminnym, przeznaczoną dla osób 
przewlekle somatycznie chorych i posiada 57 miejsc stacjonarnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 

                             Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 
 
 
 
 

 
 


